保険ご契約者様各位

事務所統合のご案内

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、経営合理化の一環として２月１日をもちまして奈良支店を本社と

統合する運びとなりました。

これに伴いまして、奈良支店での業務は今後、本社が引き継ぎ、昨年春、新たにオープン致し

ました保険クリニックイオン SENRITO 店共々、より充実したサービスと迅速な対応を心掛け

て参る所存でございます。

皆様にはお問い合わせ先の変更等、お手数おかけしますが、これを機に、社員一同、業務の充実

や顧客サービスの統一を図り、さらなる向上に邁進してまいりますので、今後とも一層のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

平成 30 年 1 月吉日

記

［１月３１日まで営業］

株式会社Ｆプロフェッショナルズ 奈良支店

〒634-0006 奈良県橿原市新賀町２３７－１ フクダ不動産八木ビル４Ｆ

      電話：０７４４－４６－９６９６ FAX：０７４４－４６－９６９３

［2 月 1日よりお問い合わせ先］

株式会社Ｆプロフェッショナルズ 本社

〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町１－７－７ランズ瓦町ビルディング１０Ｆ

      電話：０６－６１２１－２８４５ FAX：０６－６１２１－２８４６

株式会社 F プロフェッショナルズ

代表取締役社長 福田 和久

※奈良支店に関しましては１月３１日午後より電話が不通となります。皆様にはご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。